
                                                                           
1）参加する講習会及び入場券の参加数に人数を入れて下さい。（入場券を購入した場合枚数にかかわらず100円の送料がかかります。）　（入場券を購入した場合枚数にかかわらず100円の送料がかかります。）

申込月日：　　　月　　　日講習会申込用紙

３）「実践ウサギのTタッチ」（出来る限りお答え下さい。）

マッサージに関する質問
種　類
誕生日
性　別
過去の病歴
現在の健康状態

２）必要事項を記入して下さい。※の項目は必須です。記入漏れがないようにして下さい。

姓 名
※ふりがな
※名前
※住所
※TEL
※e-mail

〒

４）講習会料金の合計金額をご記入下さい。
５）ラビットショーにエントリーされる方で一度に入金したい方は、別途ご連絡下さい。
６）振込先に講習会料金をお振込下さい。
７）お振込の詳細をご記入下さい。

８）申込用紙を下記までFAX又は、郵送でお申し込み下さい。
９）この用紙を当日ご持参下さい。必ず保管をお願い致します。
１０）当日のお申し込みや処理後のキャンセルは一切受け付けられませんのでご了承下さい。

お振込日 金融機関名 お振込人 お振込金額 ご記入電話番号

講習会料金

※振込合計

〒235-0002 横浜市磯子区馬場町6-29　うさぎのしっぽ内　うさフェスタ事務局　TEL /FAX 045-754-2354

振込先）　　横浜信用金庫　栗木支店　普通口座：040578　口座名：有限会社オーグ・うさぎのしっぽ　取締役　町田修

講習会には、定員があります。空き状況をお電話で確認し、仮予約をとった上で正式にお申し込み下さい。定員に
なり次第受付終了となります。ご入金がされていても、受付できない事もありますので、ご了承ください。また、講
習会時には入場券を確認致しますので、スムーズに会場に入るために、お申し込みと一緒に前売入場券の購入
をおすすめ致します。

マッサージに関するアンケート

※うさちゃんの名前

月日 会場名　　称 料金 参加数 小計
講習会１「うさぎと飼主さんの心とからだの絆を深くつなげるために。」
講習会２　飼主さんとうさぎの深い絆を結ぶ　初級編「実践うさぎのT タッチ」 ２F

１F

講習会３「ベテラン飼い主になるために　その1・・ウサギの問題行動と飼い主さんの認知療法」 ２F
講習会４　きち動物病院「わかっちゃいるけど出来ない健康チェック」 １F
講習会５「高齢期を迎える前に知っていてほしい事、高齢うさぎのケアと予防医学。」 １F
講習会６　曽我玲子先生の「歯科疾患と頭部の疾患」 ２F

500円

500円
500円

3000円
3000円

3000円

11/27（土）

11/28（日）
11/27（土）

11/28（日）
11/28（日）
11/28（日）
11/27（土）
11/28（日）

27日土曜日　うさフェスタ前売入場券
28日日曜日　うさフェスタ前売入場券

450円
450円

チケット送料（入場券を購入した場合枚数にかかわらず100円の送料がかかります。） 100円


